[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	22.03.2017
	№
	78

	г.Котельнич

	О назначении на муниципальную должность председателем контрольно- счётной комиссии Котельничского района Кировской области

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 36 Устава Котельничского района, принятого решением районной Думы от 26.02.2014 № 2012  с изменениями и дополнениями, Положением о контрольно- счетной комиссии Котельничского муниципального района Кировской области, утвержденного решением районной Думы от 30.09.2011 № 55 с изменениями и дополнениями, учитывая наличие кадрового резерва от 20.01.2017 года, а также согласование с Контрольно-счётной комиссией Кировской области от 16.03.2017 года № 01-15/127 районная Дума РЕШИЛА:

1.Назначить с __  ____________2017 года на должность   председателя контрольно- счетной комиссии  Котельничского  района Кировской области Козлову Татьяну Геннадьевну.

2.Поручить председателю Котельничской районной Думы Банникову В.А. заключить трудовой договор с  председателем контрольно- счетной комиссии  Котельничского  района Кировской области.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Котельничский вестник» и разместить на официальном сайте Котельничского района в сети Интернет.

	Председатель Котельничской районной Думы

	            В.А.Банников

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющая делами Котельничской районной Думы

	Т.В.Савиных

Разослать:  районная Дума, кадровая служба, органы печати

Правовая экспертиза проведена: